_________

 ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE CREDENCIAMENTO

Credenciamento/ nº 001/2016 - fls. 1/2-

ANEXO II

MODELO DE REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO

Credenciamento nº 001/2016

Ilmo. Senhor Presidente da Comissão Permanente de Credenciamento

RAZÃO SOCIAL:   CNPJ:

ENDEREÇO:

COMPLEMENTO:

TELEFONE(DDD): (   ) CEL.:  (   )

ENDEREÇO ELETRÔNICO:       E-MAIL:

REPRESENTANTE:

CAPACIDADE OPERACIONAL (*):

QNT.

TERRITÓRIO(S) DE
IDENTIDADE QUE

PRETENDE SE
CREDENCIAR:

CADEIA(S) PRODUTIVA(S) QUE PRETENDE DE CREDENCIAR:

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A

FA
M

IL
IA

R

A
LI

M
EN

TO
S

A
R

TE
 E

 C
U

LT
U

R
A

B
EL

EZ
A

, E
ST

ÉT
IC

A
 E

B

EM
-E

ST
A

R

C
O

M
ÉR

C
IO

 E

A
TE

N
D

IM
EN

TO

C
O

N
ST

R
U

Ç
Ã

O
 C

IV
IL

C
O

O
P

ER
A

TI
V

IS
M

O

ES
P

O
R

TE
 E

 L
A

ZE
R

IN
D

Ú
ST

R
IA

 C
R

IA
TI

V
A

G
EM

A
S

E
JÓ

IA
S

M
ET

A
L

M
EC

Â
N

IC
A

M
IN

ER
A

Ç
Ã

O

SE
G

U
R

A
N

Ç
A

SE
R

V
IÇ

O

TE
C

N
O

LO
G

IA
 D

A

IN
FO

R
M

A
Ç

Ã
O

TÊ
X

TI
L

TR
A

N
SP

O
R

TE

TR
A

B
A

LH
O

D

O
M

ÉS
TI

C
O

TU
R

IS
M

O
 E

H

O
SP

ED
A

G
EM

1 Bacia do Jacuípe
2 Bacia do Paramirim
3 Bacia do Rio Corrente
4 Bacia do Rio Grande
5 Baixo Sul
6 Chapada Diamantina
7 Costa do Descobrimento
8 Extremo Sul
9 Irecê

10 Itaparica
11 Litoral Norte e Agreste Baiano
12 Litoral Sul
13 Médio Rio de Contas
14 Médio Sudoeste da Bahia
15 Metropolitano de Salvador
16 Piemonte da Diamantina
17 Piemonte do Paraguaçu
18 Piemonte Norte do Itapicuru
19 Portal do Sertão
20 Recôncavo
21 Semiárido Nordeste II
22 Sertão do São Francisco
23 Sertão Produtivo
24 Sisal
25 Sudoeste Baiano
26 Vale do Jiquiriçá
27 Velho Chico

(*) Indicar quantitativo máximo que a Instituição poderá atender por período e/ou etapa.

 _________

 ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE CREDENCIAMENTO

Credenciamento/ nº 001/2016 - fls. 2/2-

O proponente acima qualificado requer, através do presente documento, o seu CREDENCIAMENTO para a prestação de
serviços conforme edital e regulamento publicado por esta Secretaria, declarando, sob as penas da lei, que:

a) as informações prestadas neste pedido de credenciamento são verdadeiras;
b) qualquer fato superveniente impeditivo de credenciamento ou de contratação será informado;
c) conhece os termos do Edital de Credenciamento bem assim das informações e condições para o cumprimento das
obrigações objeto do credenciamento, com as quais concorda;
d) está de acordo com as normas e tabela de valores definidos;

e) não se encontra suspenso, nem declarado inidôneo para participar de licitações ou contratar com órgão ou
entidades da Administração Pública;
f) não se enquadra nas situações de impedimentos previstos no edital do credenciamento;
g) os serviços pleiteados para credenciamento são compatíveis com o seu objeto social, com o registro no Conselho
profissional competente, com a experiência, a capacidade instalada, a infra-estrutura adequada à prestação dos
serviços conforme exigido;
h) realizará todas as atividades a que se propõe.

Anexando ao presente requerimento toda a documentação exigida no edital de credenciamento, devidamente assinada
e rubricada, pede deferimento,

Local ,  _____de __________________ de  20__.

_____________________________________________________
RAZÃO SOCIAL /  CNPJ /  NOME DO REPRESENTANTE LEGAL /  ASSINATURA